Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N. 026/2019/METAMAT

PROCESSO/PROTOCOLO/METAMAT/N. 469824/2019

CONTRATADA: POTENCIA COMERCIO PRODUTOS EIRELI - ME

CONTRATANTE: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em revenda de ar condicionado e serviço de instalação, para eventuais e
futuras aquisições de 22 (vinte e dois) Aparelhos de Condicionadores de Ar, tipo split, voltagem 220 volts, com etiqueta de
eficiência enérgica “A” ou “B”, com fornecimento de materiais e equipamentos necessários para o bom desempenho dos
serviços de instalação, onde os valores deverão prever todos os custos diretos e indiretos pertinentes à execução dos
serviços de instalações, para atender a necessidade da METAMAT.

VALOR ESTIMADO: O valor estimado da contratação é de R$ 71.288,00 (setenta e um mil duzentos e oitenta e oito reais).

PRAZO: A vigência do Contrato será de 12 (doze) meses a contar de sua publicação, podendo ser renovado nos termos da
Lei N. 8.666/93, mediante Termo Aditivo, até o limite de 60 (sessenta) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2007, Natureza da Despesa: 4490.5200, Fonte: 195, Exercício: 2019, UG:
01, DU: C.D, Região: 0600.

FISCAL DO CONTRATO: Senhor RAFAEL GONÇALVES DE BARROS PROVATTI.

FISCAL SUBSTITUTO: Senhor ISMAEL MARTINHO DE SOUZA RAMOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este Termo de Contrato deriva de adesão à Ata de Registro de Preços N.
132/2019/PREFEITURA DE VÁRZEA GRANDE, independente de transcrição, em conformidade às normas constantes da
Lei N. 10.520/02 e Lei N. 13.303/16 e suas alterações, no que couber, ao Decreto Estadual N. 840/2017.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de novembro de 2019.

ASSINAM: Senhor JULIANO JORGE BORACZYNSKI - Diretor Presidente, Senhor GONÇALO FERREIRA DE ALMEIDA -
Diretor administrativo e Financeiro, pela METAMAT e Senhor JOÃO VITOR CAVALCANTE MACHADO - Representante
Legal da Empresa POTENCIA COMERCIO PRODUTOS EIRELI - ME.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5fdc401

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:20:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial